
Plaza Mayor

1 2

4

3

Benagalbon

Parque Oeste

Aeropuerto

LIGNES  
FUENGIROLA / BENALMADENA / PLAZA MAYOR

BENALMADENA / TORREMOLINOS / MÁLAGA OUEST

MÁLAGUETA / MÁLAGA CENTRO / PUERTA BLANCA

TORRE DE BENAGALBON / RINCON DE LA VICTORIA
PEDREGALEJO / LIMONAR

Fuengirola

Benalmadena

Lycée Français 
International de Málaga



LIGNE   
FUENGIROLA / BENALMADENA / PLAZA MAYOR

Urbanizacion - T
orre

muelle 

La Viborill
a “E

l Trocadero”

Casino - T
orre

quebrada

Parque Fluvial
Sohail

Zona Miramar
Mezquita

 - F
uengiro

la

Alm
acenes - M

oreno Rivera

Tele Pizza - F
rente Apt. S

ohail

Urbanizacion - T
orre

blanca

Carvajal

Cruz Roja - L
a Roca

Hotel Trito
n

Lycée
Français

International
de Malaga

Benalm
adena 24h

Casino - T
orre

quebrada

Urbanizacion - T
orre

muelle

Mercado - L
os Boliches

Hotel Trito
n

Mezquita
  - F

uengiro
la

Recinto Feria
l

Cruz Roja - L
a Roca

Antig
uo Mercacentro

Cruce de Churria
na

Carvajal

Miramar 
Fuengirola

ALLER / IDA

Parque Fluvial Sohail - Zona Miramar 7:30
Mezquita - Fuengirola 7:32

Almacenes - Moreno Rivera 7:37
Tele Pizza - Frente Apt. Sohail 7:38

Urbanizacion - Torreblanca 7:45
Carvajal 7:47

Urbanizacion - Torremuelle 7:52
La Viborilla “El Trocadero” 7:54

Casino - Torrequebrada 7:56
Cruz Roja - La Roca 7:58

Hotel Triton 8:00
Benalmadena 24h 8:02

IKEA N340 8:15

RETOUR / VUELTA

Cruce de Churriana 17:00

Benalmadena 24h 17:10

Hotel Triton 17:12

Cruz Roja - La Roca 17:14

Casino - Torrequebrada 17:17

Apartamentos Flatotel 17:18

Urbanizacion - Torremuelle 17:20

Carvajal 17:23

Mercado - Los Boliches 17:30

Recinto Ferial 17:35

Antiguo Mercacentro 17:40

Mezquita - Fuengirola 17:42

Miramar - Fuengirola 17:45

Benalm
adena 24h

IKEA N340

Aparta
mentos Flatotel



Supersol - M
onumento al tu

ris
ta

Urbanizacion - L
a Colin

a

Avenida Molière - C
orre

os

Superm
ercado - D

ia

Lycée
Français

International
de Malaga

Supersol - M
onumento al tu

ris
ta

Urbanizacion - L
a Colin

a

Avenida Molière - C
orre

os

Superm
ercado - D

ia

Parque Oeste - A
ntes del puente

Tabacalera

Gasolin
era Alaska

LIGNE   
BENALMADENA / TORREMOLINOS / MÁLAGA OUEST

ALLER / IDA

Parada bus M124 - M125 7:50

Supersol - Monumento al turista 8:00

Urbanizacion - La Colina 8:05

Villanueva Rosari - Burger King 8:15

Avenida Molière - Correos 8:17

Supermercado - Dia 8:18

Parque Oeste - Despues del puente 8:20

Tabacalera 8:23

RETOUR / VUELTA

Gasolinera Alaska 16:55

Tabacalera 16:57

Parque Oeste - Antes del puente 17:00

Supermercado - Dia 17:08

Avenida Molière - Correos 17:10

Urbanizacion - La Colina 17:20

Supersol - Monumento al turista 17:25

Carrefour Arroyo 17:35

Parada bus
M124 - M125

Carrefour
Arroyo

Villa
nueva Rosari -

 Burger K
ing

Parque Oeste - D
espues del puente

Tabacalera



Avd.Carlos Haya
(Kiosco)

La Laguna (Teteria
 Aromas)

La Caixa (A
vd. G

regorio
 Prie

to)

Puente Americ
a (A

ltu
ra nº 25)

Bankinter (f
rente antig

uo Corte
fie

l)

Corte
 In

gles (Espacio Caser)

Colegio San Manuel (A
vd.Jo

se Maria
 Garnica)

Puente Carm
en

Lycée
Français

International
de Malaga

Hotel Ilu
nion

Farm
acia (A

lameda de Colon)

Muelle Heredia "Palo Borra
cho"

Plaza Merced

Jardin de los Monos

Fuente Olletas (U
nicaja C/ C

ris
to Epidemia)

Camino de los Alm
endrales (parada despues

rotonda)

Vialia C/Explanada Estacion (R
estaurante Ju

andi)

LIGNE   
TEATINOS / MÁLAGA CENTRO / MÁLAGA LA VICTORIA

ALLER / IDA
Avd.Carlos Haya (Kiosco) 7:35

La Laguna (Teteria Aromas) 7:45

La Caixa (Avd. Gregorio Prieto) 7:51

Puente America (Altura nº 25) 8:00

Bankinter  (frente antiguo Cortefiel) 8:03

Corte Ingles (Espacio Caser) 8:04

Colegio San Manuel (Avd.Jose Maria Garnica) 8:08

Puente Carmen 8:10

Muelle Heredia (Entrada Puerto) 8:12

Plaza Merced 8:17

Jardin de los Monos 8:19

Fuente Olletas (Rotonda Cno Colmenar) 8:22

Parking (C/ Camaron de la Isla) 8:25

RETOUR / VUELTA
Camino de los Almendrales (parada despues rotonda) 16:45

Fuente Olletas (Unicaja C/ Cristo Epidemia) 16:55

Jardin de los Monos 16:58

Plaza Merced 17:00

Muelle Heredia "Palo Borracho" 17:05

Farmacia (Alameda de Colon) 17:08

Hotel Ilunion 17:10

Vialia C/Explanada Estacion (Restaurante Juandi) 17:15

Corte Ingles (Unicaja - Caixa Bank) 17:19

Ginemed Malaga (Antiguo Cortefiel) 17:20

Puente America (Adecco) 17:22

Frente a La Caixa (Avd. Gregorio Prieto) 17:28

La Laguna (Teteria Aromas) 17:33

Avd. Carlos Haya (Farmacia Matildilla) 17:38

La Caixa (A
vd. G

regorio
 Prie

to)

Muelle Heredia (Entra
da Puerto

)

Plaza Merced

Jardin de los Monos

Fuente Olletas (R
otonda Cno Colm

enar)

Parking (C
/ C

amaron de la Isla)

La Laguna (Teteria
 Aromas)

Frente a La Caixa (A
vd. G

regorio
 Prie

to)

Puente Americ
a (A

decco)

Ginemed Malaga (A
ntig

uo Corte
fie

l)

Corte
 In

gles (U
nicaja - C

aixa Bank)

Avd. Carlos
Haya (Farmacia

Matildilla)



TORRE DE BENAGALBON / RINCON DE LA VICTORIA /
PEDREGALEJO / LIMONAR

ALLER / IDA

Estacion de Chilches 7:35

Clinica Rincon 7:40

Hotel Elimar 7:44

Hotel Rincon Sol 7:46

Cuevas del Tesoro 7:50

Gasolinera Repsol - La Cala 7:53

Iglesia La Cala 7:55

San Estanislao 8:04

Farmacia - Pintor Sorolla 8:10

Subdelegacion de Gobierno 8:12

Hotel Las Vegas 8:13

Heladeria Mira - Mayorazgo 8:22

Calle La Era - Escaleras 8:24

Club Pinos del Limonar 8:26

Calle Sierra de Grazalema 8:27

RETOUR / VUELTA
Heladeria Mira Mayorazgo (Curva Puente) 16:46

Calle La Era - Escaleras 16:48

Club Pinos del Limonar 16:50

Calle Sierra de Grazalema 16:51

Paseo del Limonar 16:54

Hotel Las Vegas 16:56

Paseo Maritimo (altura Vithas Hospital) 17:01

Paseo Salvador Allende (altura nº 28 frente jardin
infantil)

17:06

Iglesia La Cala 17:16

Gasolinera Repsol - La Cala 17:17

Cuevas del Tesoro 17:18

Hotel Rincon Sol 17:23

Hotel Elimar 17:25

Clinica Rincon 17:27

Estacion de Chilches 17:37

LIGNE   

Estacion de
Chilches

Clin
ica Rincon

Hotel Elim
ar

Hotel Rincon Sol

Cuevas del Tesoro

Gasolin
era Repsol La Cala

Iglesia La Cala

Lycée
Français

International
de Malaga

San Estanislao

Farm
acia - P

intor S
orolla

Subdelegacion de Gobierno

Hotel Las Vegas

Calle La Era - E
scaleras

Club Pinos del Lim
onar

Calle Sierra
 de Grazalema

Clin
ica Rincon

Hotel Elim
ar

Cuevas del Tesoro

Gasolin
era Repsol - L

a Cala

Iglesia La Cala

Paseo Salvador A
llende (altu

ra nº 28 fre
nte jardin infantil)

Paseo Mariti
mo (altu

ra Vith
as Hospita

l)

Paseo del Lim
onar

Calle Sierra
 de Grazalema

Calle La Era - E
scaleras

Heladeria
 Mira

 Mayorazgo (C
urva Puente)

Club Pinos del Lim
onar

Hotel Rincon Sol

Heladeria
 Mira

 - M
ayorazgo

Hotel Las Vegas


